FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données du produit ecoo

Article N°: 6120A Benne auto-basculante avec robinet de Equipements de manutention

vidange

Construction robuste en tole d'acier de 3 mm
mécano-soudée et étanche. Revétement époxy bleu RAL
5007. De série avec passage de fourches. Versement sans
risque de basculement, verrouillage anti-ouverture et chaine
de sécurité. Systéme d'ouverture par cable ramené au siege
du conducteur. Robinet de vidange avec filtre pour séparer
les liquides des solides, n° d'article complété par un A.
Livrée avec cable. Roues en option.

Détails techniques:

Charge totale (kg)

Contenu (litres)

Dim. Benne (mm)

Hauteur au bec verseur sans roues (mm)
Hauteur au bec verseur avec roues (mm)
Longueur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Hauteur totale (mm)

Configuration

2500
1200

1699 x 1157 x 997
1043
1288
1755
1222
1127

avec robinet de vidange

Poids (kg) 231

Pays d'origine Allemagne
Garantie (ans) 10

Code douanier 73090090

GTIN 4017976161204

www.fetra.fr




